

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Проведення поточного ремонту приміщення	-	-	47450
2	Степ-платформа	10	1400	14 000
3	М'яч медицинбол (1 кг)	10	270	2700
4	Гантелі 0.5 кг Гумова поверхня	10	240 (пара)	2400
5	Канат для крос-фіту (9 м)	2	1600	3200
6	РокербордиSwaeyBoard (дорослий)	10	1250	12500
7	Балансир SwaeyBoard	10	600	6000
8	Мати гімнастичні (100*120)	6	700	4200
9	Драбина маневреності	4	300	1200
10	Еспандер вісімка	10	115	1150
11	Лави гімнастичні	2	2600	5200
	Всього:			100000
Орієнтована вартість проєкту				100000